
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'16"60 32 115 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'17"15 32 172 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'21"92 30 132 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 3'32"68 25 107 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 3'36"64 23 146 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 3'37"32 22 164 BONNEFOND Yann BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 3'40"14 21 119 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 3'44"28 19 173 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

9 3'46"85 19 116 DOUSSOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 3'50"37 18 600 MATHEX Nathanaël BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 3'52"51 18 129 VEROT Gabriel BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 3'54"78 17 130 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 3'55"98 17 160 PHILIPPE-JANON Jonat BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 3'57"32 17 137 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 3'58"41 17 163 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 3'58"66 17 151 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 3'59"84 17 175 SANTON BRICE BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 4'06"28 15 127 SEGURA Joseph BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 4'06"65 15 147 VISENTIN Remy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"76 33 128 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08"85 32 115 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 09"39 27 112 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 09"53 25 124 ROCCA SERA Enzo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 10"25 19 135 SANTON Brice BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 10"38 19 152 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 10"81 17 123 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 10"93 17 106 PUECH Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 10"95 17 130 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 11"95 13 153 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 12"11 12 141 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 18m60 25 132 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 13m55 18 107 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 11m80 14 133 MATHEX Nathanaël BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 11m05 12 109 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 10m80 11 142 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 10m50 10 146 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 09m85 9 175 SANTON BRICE BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 09m80 9 147 VISENTIN Remy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 09m38 8 126 RUEDY CLOPPET Luan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 09m29 8 174 MESSAOUDI TAREK BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 08m60 6 137 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 08m60 6 106 PUECH Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 27m28 30 114 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 26m45 30 170 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 21m07 24 173 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 19m03 22 108 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 18m75 22 130 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 17m48 21 102 DRECLERC Quentin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 16m21 19 123 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 16m07 19 149 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 15m92 19 151 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 15m65 18 154 LALIN  Marwin BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 15m00 17 164 BONNEFOND Yann BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 14m98 17 124 ROCCA SERA Enzo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 14m42 16 148 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 14m04 15 121 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 13m63 14 163 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 13m52 14 150 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 13m40 14 172 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

18 13m31 14 141 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 12m70 13 118 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 09m70 7 152 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

21 0 1 127 SEGURA Joseph BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 111 ASTIER Romain BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 169 ASSONITIS Alexandre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 0 1 120 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 112 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 113 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 116 DOUSSOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 160 PHILIPPE-JANON Jonat BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

21 0 1 117 FANTI Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 122 ROBICHON Evan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 144 LE GALL Killian BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 09m56 31 128 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 07m51 24 115 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 06m03 18 139 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 04m90 12 168 ROUSSET Théo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 04m90 12 153 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 04m86 11 171 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 04m67 10 135 SANTON Brice BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 32"33 38 114 BLANC BOURG ST MAURI BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 34"80 23 108 PROST MARÉCHAL AIX L BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 35"76 19 148 DULERM UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 35"84 19 127 SEGURA BOURG ST MAUR BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 37"93 16 104 FALCOZ AIX LES BAINS BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 38"03 16 170 BUSCA AIME BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 39"27 14 171 SAUSSAYE ST PIERRE D BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 39"43 14 139 DECHET ST PIERRE D A BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 40"38 13 121 LE SCOUL BOURG ST MA BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Dsq 1 116 DOUSSOT BOURG ST MAU BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m26 23 102 DRECLERC Quentin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 1m14 16 151 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 1m02 8 150 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m90 35 113 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 4m40 29 128 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4m25 27 132 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 4m15 26 173 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 4m15 26 112 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 4m10 25 108 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 3m95 24 115 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 3m90 23 124 ROCCA SERA Enzo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 3m90 23 148 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 3m80 22 170 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 3m80 22 172 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

12 3m75 21 130 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 3m70 21 135 SANTON Brice BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

14 3m65 20 123 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 3m65 20 176 DECHET LOUIS BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 3m60 20 119 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m60 20 107 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 3m60 20 121 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m60 20 118 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m60 20 149 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

21 3m55 19 127 SEGURA Joseph BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 3m50 18 129 VEROT Gabriel BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 3m50 18 120 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 3m50 18 126 RUEDY CLOPPET Luan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 3m50 18 133 MATHEX Nathanaël BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

26 3m45 18 177 PUECH TOM BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

27 3m30 16 116 DOUSSOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 3m30 16 114 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

29 3m25 15 171 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

30 3m20 14 122 ROBICHON Evan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

30 3m20 14 164 BONNEFOND Yann BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

30 3m20 14 154 LALIN  Marwin BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

33 3m15 14 142 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

34 3m10 13 111 ASTIER Romain BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

34 3m10 13 109 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

36 3m00 12 160 PHILIPPE-JANON Jonat BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

37 2m95 11 147 VISENTIN Remy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

38 2m90 11 117 FANTI Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

38 2m90 11 174 MESSAOUDI TAREK BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

40 2m75 9 166 PINNEAU Isaac BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

41 2m70 8 169 ASSONITIS Alexandre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

41 2m70 8 163 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

41 2m70 8 146 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

41 2m70 8 152 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

45 2m40 4 153 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

46 2m30 3 159 KISSEL Adrien BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

47 2m10 1 168 ROUSSET Théo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

48 0mm20 1 144 LE GALL Killian BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 07m51 15 137 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 06m43 8 141 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"87 40 112 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 06"95 39 108 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 07"10 36 113 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07"18 35 128 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 07"43 31 148 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 07"50 30 132 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 07"51 29 115 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 07"81 24 149 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 07"88 23 170 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 07"93 22 175 SANTON BRICE BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 07"95 22 102 DRECLERC Quentin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 08"03 21 154 LALIN  Marwin BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 08"03 21 139 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 08"12 19 133 MATHEX Nathanaël BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

14 08"12 19 119 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 08"13 19 104 FALCOZ Fabien BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 08"18 19 171 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 08"21 19 150 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 08"24 19 101 CAUSIN Adrien BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

19 08"24 19 169 ASSONITIS Alexandre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 08"24 19 127 SEGURA Joseph BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 08"25 18 121 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

23 08"37 18 129 VEROT Gabriel BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

23 08"37 18 126 RUEDY CLOPPET Luan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

25 08"43 17 120 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

26 08"46 17 130 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 08"49 17 160 PHILIPPE-JANON Jonat BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

27 08"49 17 109 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

29 08"62 16 116 DOUSSOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

30 08"63 16 168 ROUSSET Théo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

31 08"73 15 142 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

32 08"74 15 118 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

33 08"83 14 166 PINNEAU Isaac BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

34 08"85 14 174 MESSAOUDI TAREK BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

35 09"11 12 114 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

36 09"28 11 144 LE GALL Killian BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

37 09"83 7 159 KISSEL Adrien BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE
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